1233 Februar 7. 31 nag nt. Sßapft ©regor IX. beauftragt ben 
ißropft oon ©t. SBibo unb jroei ©anonifer oon ©t. ©erman ju ©peier, ben 
2lbt »on ©t. SCrubpert ju mahnen, bem $priefter 2llbert eine ißfriinbe ju über= 
tragen. 19. 

Gregorius episcopus seruus seruorum dei dilectis filiis de- 
cano sancti Widonis, magistro B. et D., canonicis sancti 
Germani Spirensis, salutem et apostolicam benedictionem. 
Dilectus filius Albertus presbiter in nostra proposuit presencia 
constitutus, quod cum pie memorie H. papa, predecessor 
noster, scripserit abbati et conuentui sancti Truperti, cuius 
abbatis predecessor ipsum ad sacros ordines presentauit, super 
prouisione sua sub forma, in qua sedes apostolica pro ordi- 
natis sine certo titulo scribere consueuit, abbate de Tenne¬ 
bach et eius collega sibi super hoc monitoribus deputatis 
demum abbate ac conuentu predictis ei se promittentibus pro- 
uisuros. Tandem inter ipsum et quendam clericum, pro cuius 
prouisione dilectus filius noster 0., sancti Nycolai in carcere 
Tulliano diaconus cardinalis, tune in partibus illis apostolice 
sedis legatus, ipsis sua scripta direxit, talis compositio sub 
certa pena fide prestita interuenit, ut sibi primo et secundo 
predicto clerico quamcito se offeri oportunitas prouiderent. 
Cum autem postmodum abbas et conuentus predicti, uacante 
ipsorum quodam redditu, qui non nisi unius marce ualentiam 
attingebat, ipsum obtulissent eidem, idem eum, cum non esset 
prouisio competens, recipere recusauit. Quare nobis humiliter 
supplicabat, ut, cum abbas et conuentus predicti clerico, licet 
secundum compositionem prescriptam prouidentes, prefato sibi 
non curauerint, prouidere ei super hoc subuenire misericorditer 
dignaremur. Ne igitur, quod prescriptus predecessor noster 
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de memorato presbitero pie incepit, occasione huiusmodi 
remaneat imperfectum, discretioni uestre per apostoliea scripta 
mandamus, quatinus abbatem et conuentum predictos, ut 
iuxta ipsius predecessoris nostri mandatum eidem prouidere 
procurent, monere diligencius et inducere procuretis, ipsos ad 
id, si necesse fuerit, nisi rationabile quid obsistat, per ceu- 
suram ecclesiasticam, appellatione remota, cogentes. Quod si 
non omnes hiis exequendis potueritis interesse, duo uestrum 
ea nicbilominus exequantur. Datum Anagnie VII. Idus Fe- 
bruarii, pontificatus nostri anno sexto. 

ßopialbud) 727 gol. 12 v. -13. 

1235 »September. $aifer $riebridj II. nimmt baS Ätofter 
©t. £rubpert in feinen 8cput3. Datum apud Hagenowe anno 
dominice incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo quinto 
mense Septembre, none indictionis. 20.